MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
 PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 038/2018, de 07 de maio de 2018

TERCEIRA CHAMADA PARA VAGA DA CASA DO ESTUDANTE V, DE ACORDO COM
CLASSIFICAÇÃO FINAL DO EDITAL 007/2018, DO PROCESSO SELETIVO PARA A

MORADIA ESTUDANTIL CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES/RS

O Pró-Reitor de Assuntos Estudantis, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,
conforme Portaria nº 79.581, de 19 de maio de 2016, torna pública a terceira chamada para vaga da
CEU, de acordo com classificação final do Edital 032/2018, do processo seletivo para a Moradia
Estudantil Campus de Palmeira das Missões/RS.

1. Alunos chamados para vaga da CEU V que desistiram:
201810795
201721610
201713282

2. Alunos convocados para CEU V abaixo relacionados terão o prazo de dois dias para assumir ou
desistir da vaga:

201810794
201713313
201713265
201713618

3. A suplência, conforme item 7 do Edital 07/2018, será divulgada após esgotados todos os prazos e
preenchidas todas as vagas da CEU.

Santa Maria/RS, 07 de maio de 2018.

Clayton Hillig

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

http://site.ufsm.br/arquivos/uploaded/editais/5d6c768c-60e9-470c-b6f8-377b29ef8be5.pdf